ГРАМОТА
награждается

МИХАЙЛОВСКАЯ АРИНА *
воспитанница МАДОУ детский сад № 82 «Сказка» 3

ПОБЕДИТЕЛЬ
городского творческого конкурса

«Зима прекрасна, когда безопасна!»

(Педагог: Ипатова Ю.Н.)

== Приказ УО №1565 от 22.12.2023 г.

ОЕви Середа

г. Новороссийск
_ 2023 Р

= >
— — =.м + Ата 25 =. =

) > жа => = Ухжиры > 2=& 2 2 ВЕов. зы — 5. на - ==. „+ <> г

5: ‚м и - 9. ==. №, = и 2ч.5 ": т

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

от<» декабря 2023 г. : № 1565
г. Новороссийск

О подведении итоговежегодного городского творческого конкурса
«Зима прекрасна, когда безопасна!»

На основании приказа управления образования от 06.12.2023 № 1481
«О проведении ежегодного городского конкурса «Зима прекрасна, когда
безопасна», с целью повышения уровня безопасности и благополучиядетейвповседневной жизни, пропаганды безопасного поведения детей в зимний
период, развития познавательнойактивности, интереса к познанию истории
создания Правил дорожного движения в период с 7 по 21 декабря 2023 годабыл проведен городской творческий конкурс «Зима прекрасна, когдабезопасна».

В конкурсе приняли участие 16 общеобразовательных организаций: 2,6, 11, 14, 18, 19,21, 23,24, 25, 28, 33, 34,40, ТЭЛ, МТЛ; 24 дошкольные
организации: 1,3,7,9,12,13,16, 18, 21, 22,26,28,29,30,45,65, 75, 76, 79,
81, 80,81, 82, 83, ДТДМ. Было представлено 198 заявок.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров конкурса (Приложение1).2. Руководителям образовательных учреждений,не принявших участие

в конкурсе, провести внутреннее служебное расследование о причинах не
участия в конкурсе и предоставить аналитическую справку с указанием
причинне участия,в срокдо 10 января 2024 года.

3. Руководителям образовательных учреждений принявших участие в
конкурсе, провести анализ участия в конкурсе детей различных категорий
(СОП, ТЖС, состоящихна различных видах учета).

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
директора МКУ ЦРОН.В.Четверикову.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена:

Приложение №1
к приказууправления образования

от < 11 2023г. № [565

Победителии призеры городского творческого конкурса

частник

Ангелина
Аголоян

Аликбекова
Атаева

Белкина Алина

Г
Г
Г
Гогинян Лиана

Гостищева Аделина

Матвей

«Непоседы»

Группа «Совята»

Солодовник
Мирослава,

Канищева

МАОУ СОШ №

№ 83
МАОУ СОШ №28
МБОУ СОШ № 24
МАОУ СОШ № 28

№3
У 24

№ 28°
№83

45
№3

МБОУ СОШ № 14
№22

МАОУ № 19

2
81

№12
МБДОУ №13

У№7
У № 30
№1

МБДОУ № 45

№

«Зима прекрасна, когда безопасна»

Капитанская
ЧапайкинаН.В.
Алимова А.Р.

О.В.
Н.С.
О.В.

м.п.
БА.

льная С.Н.
Н.В.

Иванова
Гогинян

ВС.
Ткач

=.

Набока Н.О.

ЕВ.

Калашникова Н.И.

С,Н.

ЛЬКО

И.С.
Мишина

Л.В.

Результат

Победитель
Победитель

Победитель

Победитель

Победитель
Победитель

Килейникова
Клименко Людмила

Есения
оваленко Мелисса

Полина
Виталина
Арина,

К

К
Кылосова Ангелина

Лемякина

Лысенский
лашвили Есения

Минасян

Носкова
Олейникова

Леон
Погосян Микаэл _

Попов
Рачинский Максим

Саблина
Эмилия

Сечко

Солдатов

№12
СОШ №23

№ 28
У

№
83

№65
№80 °

МАОУ №
№30

МАДОУ №18
МБОУ СОШ № 24

№ 40
МБОУ СОШ №24
МБОУ СОШ №24

№ 65
МБО 24.

№ 26
МБОУ СОШ № 24
МБДОУ № 21

№ 79
№

45

Т.м.
Малыхина
Стяжкина Т.Н.
Иващенко Д.Ф.

Б.Н.
С.Ф.
Б.А.

Ващенко Е.Г.

Кривцунова В.С. Победитель

ДаниленкоН.В.
Р.Н. Победитель

А.С.
А.С.

Б.А.
Е.С.
Н.С.
К.Е.
Ия

рт.

О.Ф.

ТС,
Победитель
Победитель

Ф.

Победитель
Т.А. Победитель
ЗА.Б.
Н.Г.
Т.В. Победитель

Погосян Нобедитель
СС:

Романенко

В.А.
Н.В.

Победитель

Победитель

ГРАМОТА
награждается

КОМЕНДАНТОВА КАРОЛИНА

воспитанница МАДОУдетский сад №82 «Сказка» 2.
ПОБЕДИТЕЛЬ

городского творческого конкурса
«Зима прекрасна, когда безопасна!»

(Педагог: Ипатова Ю.Н.)

же Приказ УО №44 от 16.01.2025 г.

АА Середа

г. Новороссийск
АХ - 2025г

^ >ка ыы ^ы = ы
® >. _ › >р «++ №= я С ры =б-№ Здьь- хе 7 2—5 =Ц зы = „Е «2, ка Га

=: вых” ых = ще4.2 = т* «а ма 74 2 ея
М.в

еазео
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

от «6» января2025г. №99
г. Новороссийск

О подведении итогов ежегодного городского творческого конкурса
«Зима прекрасна, когда безопасна!»

На основании приказа управления образования от 16.12.2024 №
1569 «О проведении ежегодного городского творческого конкурса «Зима
прекрасна, когда безопасна», в целях повышения уровня безопасности и
благополучия детей в повседневной жизни, пропаганды безопасного
поведения детей в зимний период, развития познавательной активности,
интереса к познанию истории создания Правил дорожного движения в
период с 17 по 27 декабря 2024 года был проведен городокой творческий
конкурс «Зима прекрасна, когда безопасна».

В конкурсе приняли участие 26 образовательных организаций:2,
11, 17, 19, 20, 21, 25, 26, 28, 40, дошкольных организаций:2,7,9,12,13,23,
30, 31, 49,52,62, 63, 79,80, 81, 82. Было представлено 146 заявок.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров конкурса

(Приложение 1).
2. Руководителям образовательных учреждений принявших участие в

конкурсе, провести анализ участия в конкурсе детей различных категорий
(СОП, ТЖС, состоящих на различных видах учета).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Н.В. Четверикову.

Начальник управления образования ОелелеРьи. Середа

С приказом ознакомлена: № Н.В. Четверикова

Приложение №1
к приказу управления образования

от«(» 0[ 2025 г. № 44

Победители и призеры городского творческого конкурса
«Зима прекрасна, когда безопасна»

№ Участник Наименование ОО Руководитель Результат
п\п .

1. Валиванская Арина МАДОУ № 31 Анисимова И.В. Победитель
2. Симоненко Маруся МАДОУ № 31 Чутак О.Н. Победитель
3. Копшева Виктория МБДОУ №45 ШарановаВ.И. Победитель
4. Шаранова Маргарита МБДОУ №45 ШарановаВ.И. Победитель
ы РН МАОУ СОШ №40 ЛеоненкоТ.А. ПобедительАрхипов Данил
6. Трофименко Милана МАОУ СОШ №40 Верещагина Е.С. Победитель
7. Арутюнян Давид МАОУ СОШ №40 Верещагина Е.С. Победитель
8. Тюлькина Василиса МАОУ СОШ №40 Верещагина Е.С. Победитель
9. Аблаева Амина МАОУ СОШ №40 АрхиповаЕ.В. Победитель
10. Черепанова Ангелина МАОУ СОШ №40 Верещагина Е.С. Победитель
И. Коллектив «Ромашка» МАДОУ №23 Нагель О.В. Победитель
12. Бояринов Данил МБДОУ №45 СоколоваЕ.А. Победитель
13. Крючин Мирон МБДОУ №45 СоколоваЕ.А. Победитель
14. Велкина Полина МБДОУ №45 ЖарковаЕ.В. Победитель
15. Янчук Никита МБДОУ №45 Брабец Ю.И. Победитель
16. Рогачева София МБДОУ №45 Мирзаянц А.О. Победитель
17. Петлякова Екатерина МБДОУ №52 НалетоваЕ.Н. Победитель
18. Зозуля Ярослав МБДОУ №9 Украинец И.В. Победитель
19. Котлярова Ксения МБДОУ №13 БелоконьА.Н. Победитель _

20. Тонеян Элен ‚ МБДОУ №13 Беляева Ю.С. Победитель
21. Рамазанова Шамсият МБДОУ №76 Задорожная Н.В. Победитель
22. Тхаровская Виктория,

Семенец Захар, МБДОУ №76 Ризаханова Р.А. Победитель
Рудоматова Милана

.23. Ефимова Екатерина МБДОУ №12 Шаповалова С.Э. Победитель
24. Солодовник Мирослава МБДОУ №45 ЖарковаЕ.В. Победитель
25. Кузнецова Екатерина МБДОУ №45 СолодовникА.Н. Победитель
26. Рыбакова Софья

Куценко Тимофей МБДОУ №80 Чугунная С.А. Победитель
Савкова Екатерина

27. Реутская Милана МБДОУ №2 Тюрина Л.Ю. Победитель
28. Капуза Мария МБДОУ №2 Тюрина Л.Ю. Победитель
29. Колмычек Тимофей МБДОУ №79 Харгалова А.П. Победитель= НЕ МБДОУ №79 Байкина Ю.В. ПобедительМакушненко Егор

31. Мунарева Кира МБОУ ООШ №25 Светницкая М.С. Победитель
32. Ушаков Денис МБДОУ №52 Павлова И.И. Победитель
33. Григорян Дмитрий МАОУ СОШ №19 Ткач О.Л. Победитель
34. Толокнева Виктория МАОУ СОШ №19 Ткач О.Л. Победитель
35. Шоболова Анастасия МБДОУ №62 Огуреева Н.Н. Победитель
36. Авакян Жанна МБОУ СОШ №26 - Победитель
37. Гурич Семен МБДОУ №81 Зиновенкова Д.Ю. Победитель
38. Дуба Ярослав МБДОУ №81 Львова М.В. Победитель
39. Ковынев Максим МБДОУ №81 Зиновенкова Д.Ю. Победитель
40. Дыбка Милана МАДОУ №82 Сархошева М.Г. Победитель
41. Костин Роман МАДОУ №82 АбрамоваЕ.В. Победитель
42. Шамрай Тимофей МАДОУ №82 СурковаТ.Д. Победитель
43. Мельников Артем МАДОУ №82 Подольская И.Б. Победитель

— оо МАДОУ №49 АлимоваВ.С. Победитель

46. Асанова Ангелина МБОУ СОШ №17 Макеев Р.Э. Победитель
47. Сопин Роман МБДОУ №7 Караева О.В. Победитель
С а МБДОУ №62 ХаринаС.В. Победитель

Александровна
49. Селезнева Полина МБОУ СОШ №17 Макеев Р.Э. Победитель
50. Гаврилина Мария МАОУ СОШ №28 Легенкина М.В. Победитель
51, Малышева София МАДОУ №30 ТерещенкоА.А. Победитель
52. Авакян Артур МАДОУ №30 ЕвдокимоваН.Е. Победитель
353. Петросян Эвелина МАДОУ №30 Голуб Е.А. Победитель
54. Авакян Лев МАДОУ №30 ЧернякинаО.Н. Победитель
55. Прыгункова Полина МАДОУ №63 Ремезова Н.А. Призер
56. Сокол Анна МАДОУ №63 Михайлова О.М. Призер
У. Эльзессер Злата МАДОУ №63 Михайлова О.М. Призер
58. Щербаков Илья МАДОУ №31 Анисимова И.В. Призер
59. Дикова Анастасия МАОУ СОШ №40 Архипова Е.В. Призер
60. Бабаян Руслан МАОУ СОШ №40 АрхиповаЕ.В. Призер
61. Оганян Ванесса МБДОУ №13 ДудинаО.В. Призер
62. Степанов Михаил МБДОУ №45 Соколова Е.А. Призер
63. Лебедев Вадим МБДОУ №45 Соколова Е.А. Призер
64. Власова Кристина МБДОУ №45 Кузнецова И.Н. Призер
65. Сонина София МБДОУ №45 КалашниковаН.И. Призер
66. Дирей Илья МБДОУ №52 Беседина Т.И. Призер
67. Аракелян Милана МБДОУ №45 МакароваТ.В. Призер
68. Афанасиади Татьяна МБОУ СОШ №21 Горлышева Ж.А. Призер
69. Щербакова Виктория МБДОУ № 45 Брабец Ю.И. Призер
70. Гнедой Макар МБДОУ №45 Брабец Ю.И. Призер
71. Деревцов Александр МБДОУ №45 Мирзаянц А.О. Призер
72. ° Бевз Кира МБДОУ №45 Мирзаянц А.О. Призер